



ERASMUS + PROGRAMME Azione Chiave KA 131 Erasmus + Traineeship

Contributi per la mobilità Staff e Learners verso atenei partner dei Paesi Terzi

LA RETTRICE della Scuola Superiore Sant'Anna

VISTI: gli artt. 149 e 150 del Trattato dell'Unione dove si afferma che "La Comunità contribuisce allo sviluppo di un'istruzione di qualità incentivando la cooperazione tra Stati membri e, se necessario, sostenendo ed integrando la loro azione [...]" (art. 149) e che "La Comunità attua una politica di formazione professionale che rafforza ed integra le azioni degli Stati membri [...]" (art. 150);

VISTI: il Regolamento e la Guida al Programma Erasmus+ per il periodo 2021/2027;

VISTO: il Bando Erasmus Traineeship, pubblicato con decreto della Rettrice nr 580/2023, per l'anno accademico 2023/2024 - 2024/2025, con scadenza 18 Dicembre 2023.

Progetti: ERASMUS + PROGRAMME Azione Chiave Erasmus+ KA 131 2023 (Convenzione 2023-1-IT02-KA131-HED-000121156) ed Erasmus+ KA 131 2022 Convenzione 2022-1-IT02-KA131-HED-000060969).

VISTA: La Erasmus Charter for Higher Education ECHE periodo 2021 2027, attribuita alla Scuola con Nr 2021/1529033, che stabilisce tra i principi fondamentali: "Ensure that the selection procedures for mobility activities are fair, transparent, coherent and documented"

VISTO L'Art 11 del Bando sopracitato: "Art 11: Le domande presentate saranno valutate dalla Commissione nominata con Decreto della Rettrice. La composizione della Commissione sarà resa nota entro il termine ultimo di consegna delle domande di partecipazione nella sezione dedicata del sito www.santannapisa.it.".

VISTE : le proposte pervenute dal Pro Rettore per le Relazioni Internazionali, in merito alla nomina dei membri della Commissione giudicatrice del concorso:

- Chiara Busnelli, Presidente
- Valentina Mistretta, Membro
- Claudia Ambrogi, Membro

VISTO: l'art. 35, comma 3, lett. e) del D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni e tenuto conto che è stato assicurato un adeguato livello di rotazione nella composizione, garantendo le necessarie competenze per la selezione di cui trattasi;

VISTE: le dichiarazioni di assenza di conflitto di interessi rilasciate dai membri della Commissione;

DECRETA

- Art. 1 La Commissione giudicatrice del concorso di cui sopra, è composta come segue:
 - Chiara Busnelli, Presidente
 - Valentina Mistretta, Membro
 - Claudia Ambrogi, Membro

Federica Radici, U.O. Relazioni Internazionali – SSSA Segretario

Art. 2 La Commissione si riunirà per via telematica e concluderà i lavori entro il 21 dicembre 2023.

La Rettrice
Prof. ssa Sabina Nuti
(Documento sottoscritto digitalmente
ai sensi degli art.20 e 22 del
D.Lgs.82/2005)